Hartmuolus * noster , Rudulfo Burgundionum regi" notissimus , qui

et cognatus cum Magislrum aliquem nostralium Grandivallensium

coenobio peteret, ipsum illum regi ad annos tres ä Grimaldo * expc-

4 Salome« , abW de divers monasleres et eWJque de Coostaoce. — * Harmole , abbe" de

Si-Gall, saccesseur de Grimaldo , eo 872, resigoa ses fooclioDs d'abbe en 884. (Annale.

Hepidaoi, apud Goldait, p. 8 et 9.) — * Rodolpbe I, roi de la Bourgognc iransjaraoe. H
o'etait pas eocore roi du maot d'Isoo, mais scalementcomte, surnomme' de Stralliogen et

goQTcroait la partie da royaume de Bourgogne comprise eotre les Alpes et le Jon. Sui-

vant les chroniqaeurs , ü ne Tut nommc roi de Bourgogne qu'en 888 , et courooDC ä St-

Maurice, ca Valais , eo preteoce des eveques et des grands du pajs. — * Grimalde, abbe

He St-Gall, predecesseor de Harmote , de 841 ä 87J. Annale* Uepidaoi
,
apud Goldast,

tut , condicto in manus pacto , uti ler in anno sumptibus sibi regis

monasterii sui daretur invisere claustrum. Ibi vas illud Spiritus sancli

cum devenisset, provinciis diflamatum et regnis, S. Galli dulcissima

suffeceral pocula....

Anhelabantad illius doctrinam totius Burgundiac, nec nonetGalliae

ingenia. Erant et aliqui, qui intersuos satis haberent, si discipuli

Isonis vel ad horam dicerentur , etiamsi ad stilos ejus non acuerenlur.

Erat enim de illo late fama ,
quoniam etsi obtusa inveniret ingenia,

ipse eis daret acumina. Libuit tandetn et ipsum vel propter gratas

consueludines discipulorum , vel propter minam dandam ad men-

vnii, ut post tres annos Regi concessos aliorum annorum moras

sibimet ab Abbate suo per se ipsum expeteret. Mansit itaque in be-

nigna perigrinatione sua per plures tandem anno9, ratisque sibi

temporibus, claustrum suuin, abbatem et fratres visitans, benedic-

tione iilorum roboratus discipulos iterum aegre expectatus revisit.

Disponenle verö tandem eo
,
qui posuit terminos , qui prseteriri non

poterunt, morbo corrcptus, plurimis hinc indedolentibus,bcnevalidse

adhuc aetatis diem obiit , multum dolens , quod claustro suo procul

sit , et in cimiterio S. Galli sepeliri non licuit. Collectis autem unde-

quaque discipulis ejus, sepullus est in ecclesia 5. Germani. 1 Ubi

cum tandem coruscaret miraculis
,
corpus ejus für to , ut aiunt , in

Burgundiam in quandam hominis potentis translatum est ecclesiam.

Quod etsi dubie roboretur ,
praterire tarnen noluimus. Goostat ta-

rnen id in tumulo
,
quo conditum est , non haberi.

*

«L'eglUe J nlux- » St -Gennain, a Montier*. Grandtal. - • Isoo moorut ie 14